

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

Solicitação: 000949/2017

Data Cadastro : 30/05/2017 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 1837 - FRANCISCO_BARRETO
 Centro de Custo: - ... -
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 23.234,45
 Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação
 Ficha Número : 256
 Finalidade : -

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde. Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	048-25-0133-0	PAR	Baqueta de madeira para caixa de guerra.	220,00	14,60	3.212,00
0002	048-25-0134-0	UNIDADE	Baqueta de silicone para lira.	220,00	23,63	5.198,60
0003	048-25-0135-0	UNIDADE	Correia para lira.	40,00	43,17	1.726,80
0004	048-25-0136-0	UNIDADE	Esteirinha de 36 fios	60,00	38,63	2.317,80
0005	048-25-0138-0	UNIDADE	Pele Batida para caixa de 14"	40,00	21,17	846,80
0006	048-25-0139-0	UNIDADE	Pele Resposta para caixa de 14"	40,00	23,97	958,80
0007	048-25-0140-0	UNIDADE	Colete para Quadriton Carrier com corpo de alumínio nautico leve. Regulagens de angulo e distancia entre as alcas, que possui protecao de EVA com 10 mm. Cinco estagios de regulagem de altura no eixo central. Eixo tipo canaleta para obter maior precisao com menor peso. Hastes cromadas para fixacao de instrumentos com regulagens de parafuso tipo borboleta, para facilitar os ajustes de posicao do instrumento.	5,00	651,33	3.256,65
0008	048-25-0141-0	UNIDADE	Talabarte 2 ganchos.	100,00	25,67	2.567,00
0009	048-25-0137-0	UNIDADE	Maceta para bumbo, com cabo de madeira, com no minimo 40 cm de comprimento.	140,00	22,50	3.150,00

Anexo:

Elaborado por: _____ Controle Gerencial - Suprimentos

Secretário

Solicitante

4 - Gabinete Prefeito